arz eden ‘Unvânu’l-hikem adlı Arapça bir kasidesinin ilk 45 beyitlik kısmının

manzum çevirisidir. Bu çalışma Said Paşa’nın vefatından sonra oğlu Süleyman

Nazif tarafından kaleme alınan kısa bir mukaddimenin ilave edilmesiyle beraber

Mahfil dergisinde yayınlanmıştır.18

- İlm-i Hesâb: İbret Matbaası, İstanbul, 1288[1871].

- Mir’ât-i Sıhhat: 1809-1897’de yaşamış olan Dr. Antonin Bassout’dan Mehmed

Zeki ile tercüme; Vilayet Matbaası, Diyarbakır, 1287 [1870].

- Mir’âtü’l-İber (Mufassal Tarih-i Umumî): İnsanlık tarihini konu edinen bir kitap

olup 10 ciltten oluşmasına karşın sadece 9 cildi basılmıştır.

- Mîzânü’l-Edeb: Belâgat içerikli bir eser olup 384 sayfadan oluşmaktadır.

- Nuhbetü’l-Emsâl: Ahmed b. Muhammed Meydânî’nin Arapça olarak yazmış